Mundi malitiam fides subvertit.

Qui vocavit nos propria gloria & virtute, per quam maxima & pretiosa nobis promissa donavit: ut per haec effluamini divinae confortes naturae: fugientes ejus, quae in mundo est, concupiscentiae corruptionem. *2. Petr. 1, 3.*

Omae quod est in mundo, concupiscentia carnis est. *1. Jo. 2, 16.*

Omne.

Omne, quod natum est ex Deo, vincit mundum. *Joan. 5, 4.*
 Quis est, qui vincit mundum, nisi qui credit quoniam Jesus est Filius Dei? *Ibid. v. 5.*

Mundi Praesertim. Vide Praesertim mundum.

TITULUS XXIX.

Mundities.

Mundities cordis.

Innocens manibus & mundo corde, qui non accepit in vano animam suam, nec juravit in dolo proximo suo. Hic accipiet benedictionem a Domino, &c. *Psalm. 23, 4.*

Cor mundum crea in me Deus: & spiritum rectum innova in visceribus meis. *Ibid. 50, 13.*
 Quam bonus Israel Deus his, qui recto sunt corde! *Ibid. 72, 1.*

Beati mundo corde, quoniam ipsi Deum videbunt. *Matth. 5, 8.*
 Animas vestras calcificantes in obedientia caritatis, in fraternitatis amore, simplici ex corde invicem diligite attentius. *1. Pet. 1, 22.*

Mundities exterior & interior commendatur.

Vae vobis Scribae & Pharisei hypocritae, quia mundatis quod deforis est calicis & paropfidis: intus autem pleni estis rapina & immunditia. *Matth. 23, 25. Idem Luc. 11, 39.*

Has ergo habentes promissiones, carissimi mundemus nos ab omni inquinamento carnis & spiritus, perfectientes sanctificationem in timore Dei. *2. Cor. 7, 1.*

Imperatur.

Nolite contaminare animas vestras. *Levit. 11, 43.*
 Docebitis ergo filios Israel, ut caveant immunditiam, & non moriantur in sordibus suis. *Ibid. 15, 31.*

Perfectus eris, & absque macula cum Domino Deo tuo. *Deut. 18, 13.*
 Lavamini, mundi estote, &c. *Isa. 1, 16.*

Lava a malicia cor tuum Jerusalem, &c. *Jerem. 4, 14.*
 Propter quod exite de medio eorum, & separamini, dicit Dominus: & immundum non tingeritis: & ego recipiam vos: & ero vobis in patrem, & vos eritis mihi in filios & filias, dicit Dominus omnipotens. *2. Cor. 6, 17.*

Remuneratur.

Salvabitur innocens; salvabitur autem in munditia manuum suarum. *Job. 22, 30.*
 Et ero immaculatus cum eo -- Et retribuam mihi Dominus secundam justitiam meam: & secundum puritatem manuum mearum in conspectu oculorum ejus. *Psalm. 17, 24.*

Quis ascendet in montem Domini? Innocens manibus & mundo corde. *Ibid. 23, 4.*
 Novit Dominus dies immaculatum -- Non confundentur in tempore malo, & in diebus famis saturabuntur. *Ibid. 36, 18.*

Non privabit bonis eos, qui ambulavit in innocentia. *Ibid. 83, 13.*
 Beati immaculati in via. *Ibid. 118, 1.*

Fiat cor meum immaculatum. *Ibid. v. 80.*
 Perversa via viri, aliena est (a Deo): qui autem mundus est, rectum opus ejus. *Prov. 21, 8.*

Qui diligit cordis munditiam, propter gratiam laborum suorum habebit anicum Regem. *Ibid. 22, 11.*

Beati mundo corde quoniam ipsi Deum videbunt. *Matth. 5, 8.*
 Sicut elegit nos in ipso, ante mundi constitutionem, ut effluamus sancti & immaculati in conspectu ejus in caritate. *Eph. 1, 4.*

Si quis ergo emundaverit se ab istis, erit vas in honorem sanctificatum, & utile Domino, ad omne opus bonum paratum. *1. Tim. 2, 21.*

Hi sunt, qui venerunt de tribulatione magna, & laverunt stolas suas, & dealbaverunt eas in sanguine Agni. Ideo sunt ante thronum Dei &c. *Apoc. 7, 14.*

Beati qui lavant stolas suas in sanguine Agni. *22, 14.*

A Deo datur.

Numquid homo, Dei comparatione justificabitur, aut factore suo purior erit vir? *Job. 4, 17.*
 Si lotus fuero quasi aquis nivis, & fulserint velut munditiae manus meae: tamen sordibus intinges me, &c. *Ibid. 9, 30.*

Quis potest facere mundum de immundo conceptum semine? Nonne tu qui solus es? *Ibid. 14, 4. Psalm. 50, 4.*

Quid est homo, ut immaculatus sit, & ut justus appareat natus de muliere? Ecce interfantos ejus nemo immutabilis, & caeli non sunt mundi in conspectu ejus. *Ibid. 15, 14.*

Ab immundo quid mundabitur? & a mendace quid verum dicetur? *Eccl. 34, 4.*

Si abluerit Dominus sordes filiarum Sion, & sanguinem Jerusalem laverit de medio ejus, in spiritu judicii, & spiritu ardoris. *Isa. 4, 4.*

Et convertent conversionem Juda -- & emundabo illos ab omni iniquitate sua, in qua peccaverunt mihi: & propitius ero cunctis iniquitatibus eorum, &c. *Jerem. 33, 7.*

Et lavi te aqua, & emundavi sanguinem tuum ex te: & unxi te oleo. *Eccl. 16, 9.*

Thesaur. Biblic.

Z.

Et.